ДУМА
Хомутовского муниципального образования
Третий созыв
Решение

От 29.11.2013г. № 17-82/дсп
О внесении дополнений в Решение Думы Хомутовского муниципального
образования от 20.09.2013г. № 14-68/дсп

[bookmark: sub_555]В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Хомутовского муниципального образования, Дума Хомутовского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Дополнить решение Думы Хомутовского муниципального образования от 20.09.2013 года № 14-68/дсп «О создании муниципального дорожного фонда Хомутовского муниципального образования» пунктом 5 следующего содержания: «Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2014 года и распространяется на правоотношения, связанные с составлением проекта решения Думы о местном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Контроль по исполнению данного решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному обеспечению и благоустройству Думы Хомутовского муниципального образования (Язиков С.Н.).

Глава Хомутовского муниципального образования   В.М. Колмаченко